SỞ NỘI VỤ TỈNH THANH HOÁ

 BAN THI ĐUA- KHEN THƯỞNG

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /BTĐKT-NV
V/v công khai, lấy ý kiến nhân dân

đề nghị khen thưởng.

Thanh Hoá, ngày        tháng       năm 2024

    Kính gửi:

- Báo Thanh Hóa;

- CổngThông tin điện tử, Văn phòng UBND tỉnh.

Thực hiện khoản 2 điều 46 Luật Thi đua, khen thưởng năm 2022 về việc

lấy ý kiến của Nhân dân trên phương tiện thông tin truyền thông của tỉnh ít nhất

10 ngày làm việc trước khi họp Hội đồng Thi đua - Khen thưởng tỉnh.

 Ban Thi đua – Khen thưởng tỉnh (cơ quan thường trực của Hội đồng Thi

đua – Khen thưởng tỉnh Thanh Hóa) đề nghị Báo Thanh Hóa, Cổng Thông tin

điện tử tỉnh đăng tải Danh sách các tập thể, cá nhân đề nghị tặng thưởng Huân

chương để công khai, xin ý kiến nhân dân trước khi trình cấp có thẩm quyền

khen thưởng (có danh sách kèm theo).

Các ý kiến xin gửi về Ban Thi đua - Khen thưởng tỉnh, (địa chỉ số 42 Lê

Quý Đôn, Phường Ba Đình, thành phố Thanh Hóa) trước ngày 02/5/2024.

Ban Thi đua – Khen thưởng tỉnh trân trọng đề nghị Báo Thanh Hóa, Cổng

Thông tin điện tử tỉnh quan tâm, phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ Sở Nội vụ (để b/c);
- Lưu: VT.

TRƯỞNG BAN

Lê Ngọc Khánh

DANH SÁCH

ĐỀ NGHỊ TẶNG THƯỞNG HUÂN CHƯƠNG

(Kèm theo Công văn số        /BTĐKT-NV ngày     /     /2024

của Ban Thi đua – Khen thưởng tỉnh Thanh Hóa)

I. HUÂN CHƯƠNG ĐỘC LẬP HẠNG NHÌ

STT Tên tập thể

1.  Hội Cựu chiến binh tỉnh Thanh Hóa

2.  Bệnh viện Đa khoa tỉnh, Sở Y tế tỉnh Thanh Hóa.

3.  Nhân dân và cán bộ huyện Thọ Xuân, tỉnh Thanh Hóa;

II. HUÂN CHƯƠNG LAO ĐỘNG HẠNG NHẤT

-  02 tập thể

STT Tên tập thể

1.  Chi cục Tiêu chuẩn Đo lường Chất lượng, Sở Khoa học và Công nghệ

tỉnh Thanh Hóa.

2.  Nhân dân và cán bộ xã Trường Sơn, huyện Nông Cống, tỉnh Thanh Hóa;

3.  Ban Trị sự Giáo hội Phật giáo Việt Nam tỉnh Thanh Hóa.

- 01 Cá nhân

STT Họ và tên

1.  Ông Đỗ Đức Ty, Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch Hội đồng quản trị, Tổng

Công ty Đầu tư phát triển Đô thị - Công ty Cổ phần, tỉnh Thanh Hóa

Sinh năm 1955

III. HUÂN CHƯƠNG LAO ĐỘNG HẠNG NHÌ

- 04 Tập thể

STT Tên tập thể

1.  Trung tâm Kiểm nghiệm Thanh Hóa, Sở Y tế tỉnh Thanh Hóa.

2.  Nhân dân và cán bộ xã Định Long, huyện Yên Định, tỉnh Thanh Hóa;

3.  Nhân dân và cán bộ xã Hải Long, huyện Như Thanh, tỉnh Thanh Hóa

4.  Đoàn Thanh niên Cộng sản Hồ Chí Minh huyện Quảng Xương, tỉnh

Thanh Hóa

- 03 Cá nhân

STT Họ và tên

1.  Ông Nguyễn Quang Hải, Tỉnh ủy viên, Phó Chủ tịch Hội đồng nhân dân

tỉnh Thanh Hóa.

Sinh năm: 1967

2.  Ông Hồ Hữu Thiết, Giám đốc Công ty Trách nhiệm hữu hạn Mai Linh

Thanh Hóa.

Sinh năm 1956

3.  Thượng tọa Thích Tâm Đức, Phó Trưởng ban Thường trực Ban Pháp chế

Trung ương Giáo hội Phật giáo Việt Nam – Chứng minh Ban Trị sự

Giáo hội Phật giáo Việt Nam tỉnh Thanh Hóa.

IV. HUÂN CHƯƠNG LAO ĐỘNG HẠNG BA

 - 01 Tập thể

STT Tên tập thể

1.  Nhân dân và cán bộ xã Hà Sơn, huyện Hà Trung, tỉnh Thanh Hóa;

- 17 Cá nhân

STT Họ và tên

1.  Ông Lê Đức Giang, Ủy viên Ban Cấp hành Đảng bộ tỉnh, Phó Chủ tịch

Ủy ban nhân dân tỉnh Thanh Hóa

Sinh năm:

2.  Bà Ngô Thị Hồng Hảo, Chủ tịch Hội Liên hiệp Phụ nữ tỉnh Thanh Hóa

Sinh năm: 1972

3.  Ông Trần Quốc Huy, Giám đốc Sở Nội vụ tỉnh Thanh Hóa

Sinh năm: 1967

4.  Bà Lê Thị Thao, Phó Trưởng phòng xây dựng chính quyền và Công tác

Thanh Niên, Sở Nội vụ tỉnh Thanh Hóa

Sinh năm:1970

5.  Ông Nguyễn Tuấn Hòa, Phó Giám đốc  Trung tâm Phục vụ Hành chính

công, Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Thanh Hóa

Sinh năm: 1979

6.  Bà Lê Thị Hương, Phó Trưởng Phòng Hành chính – Tổ chức, Văn phòng

Ủy ban nhân dân tỉnh Thanh Hóa

Sinh năm: 1970

7.  Ông Nguyễn Đức Trung, Phó Giám đốc Sở Giao thông và Vận tải tỉnh

Thanh Hóa

Sinh năm 1964

8.  Ông Lê Xuân Hảo, Phó Chủ tịch Hội Chữ thập đỏ tỉnh Thanh Hóa

Sinh năm 1966

9.  Thầy thuốc Ưu tú Tống Đăng Thanh, Trưởng phòng Khám - Quản lý sức

khỏe, Ban Bảo vệ, Chăm sóc sức khỏe cán bộ tỉnh Thanh Hóa;

Sinh năm: 1967

10.  Ông Trịnh Văn Súy, Phó Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh

Thanh Hóa;

Sinh năm: 1965

11.  Ông Nguyễn Văn Hùng, Trưởng phòng Phát triển tiềm lực khoa học,

công nghệ và Đổi mới sáng tạo, Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Thanh

Hóa;

Sinh năm: 1964.

12.  Bà Đỗ Thị Thủy, Trưởng phòng Nội vụ, huyện Hà Trung, tỉnh Thanh

Hóa;

Sinh năm 1971

13.  Ông Hà Hữu Khang, Trưởng Ban Tổ chức Huyện ủy Triệu Sơn, tỉnh

Thanh Hóa;

Sinh năm 1965

14.  Ông Lê Khắc Hiệp, Bí thư Đảng ủy xã Đông Ninh, huyện Đông Sơn,

tỉnh Thanh Hóa;

Sinh năm 1968

15.  Ông Đỗ Đức Thắng, Tổng Giám đốc, Tổng Công ty Đầu tư phát triển Đô

thị - Công ty Cổ phần, tỉnh Thanh Hóa

Sinh năm 1984

16.  Thượng tọa Thích Tâm Định, Trưởng ban Ban Trị sự Giáo hội Phật giáo

Việt Nam tỉnh Thanh Hóa

17.  Ni trưởng Thích Đàm Hòa, Phó Trưởng ban Ban Trị sự Giáo hội Phật

giáo Việt Nam tỉnh Thanh Hóa

V. HUÂN CHƯƠNG ĐẠI ĐOÀN KẾT

- 02 Cá nhân:

STT Họ và tên

1.  Bà Nguyễn Thị Bình, Ni Sư Thích nữ Đàm Thành, Phó Trưởng ban Trị

sự Giáo hội Phật giáo Việt Nam tỉnh Thanh Hóa

2.  Bà Nguyễn Thị Hương, Ni sư Thích nữ Đàm Hương, Trưởng ban Từ

thiện xã hội, Ban Trị sự Giáo hội Phật giáo Việt Nam tỉnh Thanh Hóa./.

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-19T16:29:31+0700
	HÀ NỘI
	Lê Ngọc Khánh<ngockhanhhuds@com.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-19T16:58:23+0700

		2024-04-19T16:59:12+0700

		2024-04-19T16:59:41+0700